
令和 3年 11 月吉日 

こども水泳教室生保護者 様 

浜松市三ヶ日 B&G 海洋センター 

指定管理者 三幸株式会社   

第 4期こども水泳教室に関するご案内 
 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、第 3 期はコロナの影響の中、ご参加いただきありがとうございました。 

つきましては、下記の通り令和 3 年度第 4 期こども水泳教室を開催させて頂きますので、引き続きご参加頂き

ますようお願いします。またバスの利用を希望される場合、定員がございます。バスコース利用者確認のために

も申し込みはお早めにお願い致します。 

記 

教室のご案内 

① 受付開始日  11 月 30 日（火）9：00～随時受付開始 ※先着順・定員になり次第締め切り 

② 受講料    12,000 円（全 12 回） 

③ 受付場所   浜松市三ヶ日 B&G 海洋センター内 会議室（体育館改修工事中の為） 

※換気をして行いますので寒さ対策をしてお越しください 

④ 申込方法   申込用紙をご記入の上、受講料を沿えて海洋センター内受付にてお申し込みください。 

         如何なる理由に関わらず、教室受講料の返金は出来ませんのでご了承ください。 
 

⑤ スクール時間表 ※黒塗りは、早期に定員になると予想されるクラスです 

 

 

 

 

 

 

 

※定員以上は受付いたしませんので早めにご来館ください。 

⑥スケジュール ※6、12 回目に修了進級テストを行います。 

 

 

 

 

 

 
 

 
※欠席 1回につき、プールを 1 回無料で利用頂けます。教室への振替はできません。（１期内、欠席日より 30 日間以内） 

 小学 2 年生以下の方は保護者の付き添いが必要です。付き添いの方は、1名まで無料となります。 

※自然災害時、教室が休講となる場合があります。休講の場合、当施設より皆様へご連絡をさせて頂きます。 
 また休講した分の、教室の振替は行いません。 

※進級時は、泳力別ワッペン（100 円）をご購入下さい。 

※ご兄弟（いずれかが幼児）で同じ時間帯のコースを希望される方は、受付にてご相談下さい。 

※バスをご利用される方は、迎え、送り等の場所や時間をご確認の上、申込用紙にご記入下さい。 

※続けて受講されるお子様は、前期最終テスト時の級からスタートします。 

※お電話でのお申し込み・ご予約は出来ません。予めご了承下さい。 

お問い合わせ先 浜松市三ヶ日海洋センター ☎053-526-2323 

回数
曜日

火曜日 1/11 1/18 1/25 2/1 2/8 2/15 2/22 3/1 3/8 3/15 3/22 3/29

水曜日 1/12 1/19 1/26 2/2 2/9 2/16 2/23 3/2 3/9 3/16 3/23 3/30

木曜日 1/13 1/20 1/27 2/3 2/10 2/17 2/24 3/3 3/10 3/17 3/24 3/31

金曜日 1/7 1/14 1/21 1/28 2/4 2/11 2/18 2/25 3/4 3/11 3/18 3/25

土曜日 1/8 1/15 1/22 1/29 2/5 2/12 2/19 2/26 3/5 3/12 3/19 3/26

祝日開講

※128 9 10 115 ※6 74

幼
児
・
小
学
生

水
泳
教
室

1 2 3

35名

55名
１５：３０
～

１６：３０

木曜日

35名

幼児20名 15名

35名

１６：３０
～

１７：３０

１４：３０
～

１５：３０

土曜日金曜日

55名

35名55名

15名

55名

35名

１７：３０
～

１８：３０
55名

小学生①

小学生②

水曜日火曜日
１５：３０
～

１６：３０
20名

１６：３０
～

１７：３０

20名


